АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать седьмое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 24.05.2013г.                                                     № 241
О работе старост на  территории Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области

        Заслушав и обсудив информацию Кузнецовой Н.В. зам.главы Администрации поселения о работе старост на территории Алеховщинского сельского поселения, совет депутатов отмечает, что в соответствии с решением совета депутатов от 17.04.2013г. № 232 «Об организации работы общественного совета, старосты Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» Администрацией Алеховщинского сельского поселения проведены собрания граждан на части территории Алеховщинского сельского поселения по выборам общественных советов, старост.
       Учитывая вышеизложенное, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :
        1.Информацию принять к сведению.

        2.Общественным советам, старостам в территориальных округах:

        2.1.Активизировать разъяснительную работу среди населения по улучшению санитарного состояния придомовых и дворовых территорий, соблюдению мер пожарной безопасности.
        2.2.Продолжать активную работу в решении вопросов местного значения в тесном контакте с депутатами совета депутатов, органами правопорядка, пожнадзора, общественными объединениями и организациями.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                               Ф.И. БУРНАЦКИЙ